1

16 い議第 12 号

平成 16 年 10 月 8 日

いの町長職務執行者  小  松    保  喜  殿

                        い の 町 議 会

                                             議  長  畑  山   博  行

議決案件の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第３号
いの町指定金融機関の指定についての専
決処分の報告及び承認に関する議案

16年10月7日 原案可決

第４号
公平委員会の事務の委託についての専決
処分の報告及び承認に関する議案

16年10月7日 原案可決

第５号
いの町の特定の事務の郵便局における取
扱いに関する規約の専決処分の報告及び
承認に関する議案

16年10月7日 原案可決

町議番号 件            名 議決年月日 議決結果

第１号 いの町議会会議規則 16年10月7日 原案可決

第２号 いの町議会委員会条例 16年10月7日 原案可決

第３号 いの町議会傍聴人規則 16年10月7日 原案可決

第４号 いの町議会事務局設置条例 16年10月7日 原案可決

第５号 いの町長の専決処分事項の指定について 16年10月7日 原案可決

第６号
いの町議会の所管に係るいの町情報公開
条例施行規則

16年10月7日 原案可決

第７号
いの町議会の所管に係るいの町個人情報
保護条例施行規則

16年10月7日 原案可決

 2

16 い議第 11 号

平成 16 年 10 月 8 日

いの町長職務執行者  小  松    保  喜  殿

                       い の 町 議 会

                                             議  長  畑  山   博  行

議決予算の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した予算を地方自治法第２１９条

第１項の規定により、下記のとおり送付します。

                 記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第２号
平成１６年度いの町一般会計暫定予算ほか
１４件の暫定予算の専決処分の報告及び承
認に関する議案

16年10月7日 原案可決

 3

16 い議第 10 号

平成 16 年 10 月 8 日

いの町長職務執行者  小  松   保  喜   殿

                        い の 町 議 会

                                             議  長  畑  山   博  行

議決条例の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第１

項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号 件           名 議決年月日 議決結果

第１号
いの町の事務所の位置を定める条例ほ
か２０６件の条例の専決処分の報告及
び承認に関する議案

16年10月7日 原案可決